
 

 

 
 

PORTARIA 1201/2022 

 
JÚNIOR FRAGA BASTOS, Secretário 
Municipal de Educação, Estado de Minas 
Gerais, usando das atribuições delegadas pela  
portaria 001/2021, RESOLVE: 
 
 

 
Art.1º - Autorizar o servidor: RONALDO RODRIGUES REZECK a viajar, 

REFERENTE À 1 1/2 DIÁRIA(S) PARA A CIDADE DE BELO HORIZONTE/MG, 
COM A FINALIDADE DE PARTICIPAR DE REUNIÃO ADMINISTRATIVA 
PARA TRATAR DE ASSUNTOS PERTINENTES A SECRETARIA MUNICIPAL 
DE EDUCAÇÃO - SEMED. FONTE DE RECURSO 101. DATA DE SAÍDA: 
25/10/2022 - HORA: 04:00DATA RETORNO: 26/10/2022 - HORA: 
13:00VEÍCULO: FIAT TORO - PLACA: RDJ 4D50, . 

 
Art.2º - Esta portaria entra em vigor com seus efeitos na data de sua 

publicação. 
 
 
 
Itajubá aos 24-10-2022 de 2022, 203 ano da Fundação e 174º da elevação à 
Município. 
 
 
 
 

 
JÚNIOR FRAGA BASTOS 

Secretário Municipal de Educação 
 
 
 
 

JULIANO GALDINO TEIXEIRA 
Secretário Municipal de Administração 

 
 
 
 

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 
TALITA DE LIMA SILVA ANTUNES 
Secretário Municipal de Governo 
 


		2022-10-24T14:19:16-0300
	JULIANO GALDINO TEIXEIRA




